

Shipping.fo ApS

Speditørvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 13 70 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2023.

Per Christen Brag
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shipping.fo ApS Speditørvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 13 70 03
	Stiftet: 27. november 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Christen Brag Jónas Sigmarsson, Formand
Direktion	Per Christen Brag, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er indenfor shipping, skibsmanagement og anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.864 mod 595.733 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -273.770 mod 175.493 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.864	595.733
1 Personaleomkostninger	-293.608	-331.756
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-53.473</u>	<u>-47.198</u>
Driftsresultat	-340.217	216.779
Andre finansielle indtægter	9.600	17.757
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.040</u>	<u>-9.475</u>
Resultat før skat	-347.657	225.061
Skat af årets resultat	<u>73.887</u>	<u>-49.568</u>
Årets resultat	-273.770	175.493
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	175.493
Disponeret fra overført resultat	<u>-273.770</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-273.770	175.493

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.086	104.559
Materielle anlægsaktiver i alt	51.086	104.559
Anlægsaktiver i alt	51.086	104.559
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.867	500.744
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.881	92.881
Udskudte skatteaktiver	50.884	0
Andre tilgodehavender	44.252	12.311
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	249.455	240.000
Periodeafgrænsningsposter	0	5.997
Tilgodehavender i alt	542.339	851.933
Likvide beholdninger	502.319	61.342
Omsætningsaktiver i alt	1.044.658	913.275
Aktiver i alt	1.095.744	1.017.834

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	142.732	416.502
Egenkapital i alt	192.732	466.502
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	23.003
Hensatte forpligtelser i alt	0	23.003
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.633	483
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.320	195.737
Gæld til tilknyttede virksomheder	180.685	262.859
Selskabsskat	0	14.520
Anden gæld	487.953	54.730
Periodeafgrænsningsposter	1.421	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	903.012	528.329
Gældsforpligtelser i alt	903.012	528.329
Passiver i alt	1.095.744	1.017.834

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	241.009	291.009
Årets overførte overskud eller underskud	0	175.493	175.493
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	416.502	466.502
Årets overførte overskud eller underskud	0	-273.770	-273.770
	50.000	142.732	192.732

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	280.310	326.823
Andre omkostninger til social sikring	13.298	4.933
	<u>293.608</u>	<u>331.756</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
	beløb i regn-	de i alt 31.
Kategori	skabsåret	december 2022
Direktion	0	249.455
	Rentefod	Løbetid
	Restløbetid	
	4	67 mdr. 67 mdr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt på en personbil. Der er en månedlig leasingudelse på kr. 3 t.kr. og en samlet leasingforpligtelse på 60 t.kr. (inkl. restforpligtelsen).
